
     Zarządzenie  Nr 495/2012 

Burmistrza Gostynia 

       z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gostyń na rok 2012 

Na podstawie  art. 212, 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku w 

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2012 rok ze zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 89.086.823 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 69.899.334 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 19.187.489 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.693.470 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Dochody, o których mowa w § 14 oraz wolnych środków z roku ubiegłego, 

przeznacza się na   realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

555.477 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 32.000 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 78.418 zł.” 

3) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2012 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) W załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2012 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



   Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 


